
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СИНЕГЛАЗКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОД   НОЯБРЬСК 
 

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 42-32-00, 42-03-05 

ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001 

E-mail: sineglazka@noyabrsk.yanao.ru URL: www.sineglazka.ucoz.ru 

 

                                                      П  Р  И  К  А  З 

02.10.2023 № 245-од 

 

Об утверждении квитанции на оплату платных услуг 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273 - ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 

2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Синеглазка» 

муниципального образования город Ноябрьск (утв. Постановлением Администрации города 

Ноябрьск от 12.12.2014 г. № П-1309), Положением о порядке предоставления платных 

образовательных услуг в муниципальном автономном  дошкольном образовательном 

учреждении «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск, Постановлением 

Администрации муниципального образования город Ноябрьск от 01.06.2018 № П- 556  «Об 

утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением «Синеглазка» муниципального образования город 

Ноябрьск», Постановлением Администрации муниципального образования город Ноябрьск от 

04.06.2019 № П- 405 «О внесении изменений в тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным автономным образовательным учреждением «Синеглазка» муниципального 

образования город Ноябрьск», утвержденные постановлением Администрации города 

Ноябрьска от 01.06.2018 № П- 556»,  Постановлением Администрации муниципального 

образования город Ноябрьск от 17.06.2022 № П- 1158 «О внесении изменений в тарифы на 

платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением 

«Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск», утвержденные постановлением 

Администрации города Ноябрьска от 01.06.2018 № П- 556», Постановлением Администрации 

муниципального образования город Ноябрьск от 08.09.2023 № П-1746 «О внесении изменений 

в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным 

учреждением «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск», утвержденные 

постановлением Администрации города Ноябрьска от 01.06.2018 № П- 556», в целях 

удовлетворения спроса воспитанников и их родителей (законных представителей) на платные 

образовательные услуги и соблюдения целостности образовательного пространства в МАДОУ 

«Синеглазка», 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.        Утвердить форму квитанции на оплату платных услуг (приложение 1). 

2. Оплату за оказание платных услуг в МАДОУ «Синеглазка»  производить по 

утвержденной квитанции. 

 3.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

      

        

   Заведующий МАДОУ «Синеглазка»                            С.Н. Босякова 

        М.П. 

 

mailto:sineglazka@noyabrsk.yanao.ru
http://www.sineglazka.ucoz.ru/


 

 
 


		2023-10-02T13:08:40+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




